
1 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

 

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 2/2024 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 26. 2. 2024, čas: 17:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 

(21) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, 

Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. 

David Kroulík, Ing. arch. Pavel Kramář 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté: Ing. Pavel Romášek 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Přítomno je 21 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno 26.02.2024 v 17:34:22 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:35:29 (zvuk. záznam 0:00:57 - 0:02:13) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Richard Prokeš, Ing. Jiří Němec, Miroslav Pavlíček 

Mandátová a volební komise:  

Ověřovatelé: Mgr. Jiří Měchura, Ing. arch. Pavel Kramář 

Diskuze zahájena v 17:35:30 

Hlasování 

pro: 

(21) Mgr. Petr Řehák, Ing. Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Přemysl Pistora, 

Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Richard Prokeš, Josef Loskot, Mgr. Klára Novotná, Ing. Tomáš Adamec, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Michal Cimprich, Mgr. Roman Drašnar, Ing. David Kroulík, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. arch. 

Pavel Kramář, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:36:45 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:36:52 (zvuk. záznam 0:02:20 - 0:06:06) 

Program jednání 

1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Rozpočtová opatření (FIN 002) 

4. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu – 

Heldova městská knihovna, rozpočtové opatření (FIN 003) 

5. Splašková kanalizace Šárovcova II. etapa (SM 003 ) 

6. Žádost o prodej části městského pozemku p. č. 1573/7 v k. ú. Třebechovice pod Orebem - zahrádkářská 

kolonie OREB (SM 004) 

7. Rybníček v Boře (SM 005) 

8. Žádost o odkoupení bezbariérového bytu v č. p. 1319 ul. Pitrova Třebechovice p. O. (SM 006) 

9. Opakované nabídky k odkoupení pozemků p. č. 299/1 a p. č. 300/1 v k. ú. Štěnkov formou aukce – 

ÚZSVM HK (SM 007) 

10. Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Polánky nad Dědinou včetně ucelené části k. ú. Třebechovice p. 

O. a k. ú. Ledce – Změna katastrální hranice (SM 008) 

11. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku – pozemku p. č. 108/2 v k. ú. Štěnkov – 

ÚZSVM HK (SM 009) 

12. Územní studie Hajnišův mlýn (STAV 002) 

13. Územní studie N2 (STAV 003) 

14. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 001) 

15. Jednací řád zastupitelstva města (SPR 002) 

16. Delegování na valnou hromadu VAK (SPR 003) 

17. Odměna neuvolněným členům zastupitelstev (TAJ 001) 

18. Navýšení mzdových limitů u městského úřadu (správy), zastupitelstva, HMK a DD Chd Zdislava (TAJ 

002) 

19. Návrh odměny starostovi města (TAJ 003) 

20. Různé 

Diskuze zahájena v 17:36:52 

V 17:40:32 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "R. Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 21 - Návrh na mimořádnou odměnu Mgr. Kláře Novotné a Ing. Pavlu Kramářovi 

- doplňuje se bod č. 22 - Záležitost prodeje městských pozemků a Úřední desky a notifikace ( 

přihlášení k odběru) 

- stahuje se bod č. 21 - Návrh na mimořádnou odměnu Mgr. Kláře Novotné a Ing. Pavlu Kramářovi 

- stahuje se bod č. 22 - Záležitost prodeje městských pozemků a Úřední desky a notifikace ( přihlášení 

k odběru) 

- stahuje se bod č. 5 - Splašková kanalizace Šárovcova II. etapa 

- stahuje se bod č. 13 - Územní studie N2 

Hlasování 

pro: 

(21) Mgr. Adam Volt, Ing. Miloš Žák, Josef Loskot, Ing. David Kroulík, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Tomáš Adamec, Kamil Dörre, 

Ing. Klára Drašnerová, Přemysl Pistora, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář, 

Mgr. Klára Novotná, Mgr. Petr Řehák 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


3 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-5-2/24 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 26. 2. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:40:38 

3. Rozpočtová opatření (FIN 002) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:41:19 (zvuk. záznam 0:06:47 - 0:13:29) 

Diskuze zahájena v 17:41:19 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš 

V 17:47:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

 

RO 005/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - navýšení + 13.200.000 Kč 

 

RO 008/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

5000 61-71 výdej Vnitřní správa + 1.166.000 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - 1.166.000 Kč 

RO 009/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

5821 61-71 výdej Správa a údržba budov-Mateřská škola + 800.000 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -118.810 Kč 

5821 61-71 příjem Správa a údržba budov-Mateřská škola -pojistné plnění + 681.190 Kč 

RO 010/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

2220 
31-

11 
2229 Mateřská škola T.p.O. – vratka nevyčerpaného příspěvku za rok 2023 82.190 Kč 

http://www.usneseni.cz/


4 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

2420 
34-

21 
2229 

Dům dětí a mládeže T.p.O. – vratka nevyčerpaného příspěvku na rok 

2023 
1.298.910 Kč 

2100 
31-

13 
2229 Základní škola, T.p.O.- vratka nevyčerpaného příspěvku na rok 2023 2.734.820 Kč 

6200 
33-

15 
2229 

Třebechovické muzeum betlémů – vratka nevyčerpané vyrovnávací 

platby na rok 2023 
1.602.770 Kč 

6100 
33-

14 
2229 

Heldova městská knihovna - vratka nevyčerpané vyrovnávací platby na 

rok 2023 
247.790 Kč 

7400 
43-

57 
2229 

Domov důchodců ChD Zdislava - vratka nevyčerpané vyrovnávací 

platby na rok 2023 
5.969.700 Kč 

1900 
36-

39 
2229 

Technické služby T.p.O. - vratka nevyčerpané vyrovnávací platby na 

rok 2023 
2.825.650 Kč 

9999 
64-

09 
5909 Rozpočtová rezerva - navýšení 

14.761.830 

Kč 

RO 011/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

1555 61-71 výdej Úpravy areálu Branka-objekt A + 6.500.000 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - 6.500.000 Kč 

RO 012/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

1510 31-13 výdej Veřejné osvětlení – II.etapa + 500.000 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - 500.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(21) Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Tomáš Adamec, Ing. David Kroulík, 

Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš, Mgr. Roman Drašnar, 

Ing. Klára Drašnerová, Michal Cimprich, Mgr. Petr Řehák, Přemysl Pistora, Mgr. Klára Novotná, Ing. Ondřej Šimon, Ing. arch. 

Pavel Kramář, Mgr. Pavla Lochmanová 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-6-2/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


5 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

termín: 26. 2. 2024 

V 17:47:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 007/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

5710 61-12 výdej Zastupitelstvo + 515.000 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - 515.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(17) Mgr. Petr Řehák, Ing. Jiří Němec, Ing. David Kroulík, MUDr. David Pellar Ph.D., Přemysl Pistora, Ing. Miloš Žák, Ing. 

Ondřej Šimon, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Klára Novotná, Ing. Tomáš 

Adamec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (1) Richard Prokeš 

zdržel se: (3) Michal Cimprich, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Pavla Lochmanová 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-7-2/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 26. 2. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:48:01 

4. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu – Heldova městská knihovna, rozpočtové 

opatření (FIN 003) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:48:07 (zvuk. záznam 0:13:35 - 0:15:34) 

Diskuze zahájena v 17:48:07 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš 

V 17:49:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu mezi Městem Třebechovice pod Orebem a příspěvkovou organizací 

Heldova městská knihovna. Předmětem dodatku je navýšení vyrovnávací platby o 138.000,- Kč 

určené na mzdové prostředky v roce 2024. 

Hlasování 

pro: 

(21) Ing. Miloš Žák, Mgr. Petr Řehák, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Klára Drašnerová, Přemysl Pistora, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, 

Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Tomáš Adamec, Ing. David Kroulík, Mgr. 

Klára Novotná, Mgr. Pavla Lochmanová 

http://www.usneseni.cz/


6 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-8-2/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 26. 2. 2024 

V 17:49:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložené rozpočtové opatření 

RO 006/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

6100 33-14 výdej Heldova městská knihovna - navýšení vyrovnávací platby + 138.000 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - 138.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(21) Mgr. Adam Volt, Mgr. Petr Řehák, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Klára Drašnerová, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Klára Novotná, Ing. Miloš Žák, Ing. David Kroulík, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Ondřej Šimon, Michal Cimprich, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš, Mgr. 

Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-9-2/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 26. 2. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:50:06 

5. Žádost o prodej části městského pozemku p. č. 1573/7 v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem - zahrádkářská kolonie OREB (SM 004) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:50:39 (zvuk. záznam 0:16:07 - 0:17:54) 

Diskuze zahájena v 17:50:39 

V 17:52:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej zastavěných částí pozemku parc. č. 1573/7 v katastrálním 

území a obci Třebechovice pod Orebem o výměře cca 145 m2. 

http://www.usneseni.cz/


7 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Hlasování 

pro: 
(8) Mgr. Petr Řehák, Přemysl Pistora, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Jiří Měchura, Richard Prokeš, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, 

Mgr. Pavla Lochmanová 

proti (0) 

zdržel se: 

(13) MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Ing. David Kroulík, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil 

Dörre, Mgr. Klára Novotná, Ing. Miloš Žák, Ing. Klára Drašnerová, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš Adamec, Ing. arch. Pavel 

Kramář 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:52:26 

6. Rybníček v Boře (SM 005) (bod číslo 7) - přerušeno 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:52:34 (zvuk. záznam 0:18:02 - 0:18:25) 

Diskuze zahájena v 17:52:34 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:52:57 

7. Žádost o odkoupení bezbariérového bytu v č. p. 1319 ul. Pitrova Třebechovice 

p. O. (SM 006) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:53:11 (zvuk. záznam 0:18:39 - 0:20:15) 

Diskuze zahájena v 17:53:11 

V 17:54:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej bezbariérového bytu v ulici Pitrova č. p. 1319 Třebechovice 

pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(21) Mgr. Petr Řehák, MUDr. Jan Opatrný, Přemysl Pistora, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. David Kroulík, Mgr. Roman 

Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. 

Miloš Žák, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš, Michal Cimprich, 

Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-10-2/24 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 29. 2. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:54:47 

8. Rybníček v Boře (SM 005) - pokračování (bod číslo 7) 

http://www.usneseni.cz/


8 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:55:09 (zvuk. záznam 0:20:37 - 0:53:16) 

Studii "Úpravy malé vodní nádrže Bor v Třebechovicích pod Orebem" představil její autor Ing. Pavel 

Romášek. Následně k tomuto tématu proběhla diskuze. 

Diskuze zahájena v 17:55:09 

K tomuto bodu se vyjádřili: Přemysl Pistora, Mgr. Roman Drašnar, Richard Prokeš, Mgr. Klára Novotná, 

Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Ing. arch. Pavel Kramář 

V 18:27:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí technickou studii s názvem „Úpravy malé vodní nádrže Bor v 

Třebechovicích pod Orebem“. 

Hlasování 

pro: 

(21) Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Přemysl Pistora, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Klára Drašnerová, Michal Cimprich, Mgr. 

Roman Drašnar, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Stanislav 

Jech, Richard Prokeš, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-11-2/24 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:27:48 

9. Opakované nabídky k odkoupení pozemků p. č. 299/1 a p. č. 300/1 v k. ú. 

Štěnkov formou aukce – ÚZSVM HK (SM 007) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:27:59 (zvuk. záznam 0:53:27 - 0:55:55) 

Diskuze zahájena v 18:27:59 

K tomuto bodu se vyjádřili: Přemysl Pistora 

V 18:29:20 odešel Ing. arch. Pavel Kramář, přítomno 20 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, 

Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. 

David Kroulík 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Ing. arch. Pavel Kramář 

V 18:30:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje převod pozemků p. č. 299/1, druh pozemku ostatní plocha, výměra 

3624 m2 a p. č. 300/1, druh pozemku ostatní plocha, výměra 5194 m2 vše v k. ú. Štěnkov a obci 

Třebechovice pod Orebem do vlastnictví města Třebechovice pod Orebem a to pokud budou tyto 

pozemky nabízeny Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových Hradec Králové úplatně. 

http://www.usneseni.cz/


9 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Hlasování 

pro: 

(20) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. David Kroulík, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Jiří Měchura, Přemysl 

Pistora, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, 

Michal Cimprich, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Richard Prokeš, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. 

Klára Novotná 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-12-2/24 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 29. 2. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:30:27 

10. Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Polánky nad Dědinou včetně ucelené 

části k. ú. Třebechovice p. O. a k. ú. Ledce – Změna katastrální hranice (SM 008) 

(bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:30:38 (zvuk. záznam 0:56:06 - 0:57:49) 

Diskuze zahájena v 18:30:38 

V 18:32:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje změnu katastrálních a obecních hranic dle předloženého návrhu změn, 

které vyhotovila Geodézie Východní Čechy, spol. s r. o. v rámci Komplexních pozemkových úprav v k. 

ú. Polánky nad Dědinou včetně ucelené části k. ú. Třebechovice pod Orebem a k. ú. Ledce. 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Petr Řehák, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Jiří Měchura, Ing. 

Klára Drašnerová, Josef Loskot, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. David Kroulík, Ing. 

Miloš Žák, Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš, Přemysl Pistora, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Stanislav Jech, Ing. Ondřej Šimon, 

Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-13-2/24 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:32:21 

11. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku – pozemku p. 

č. 108/2 v k. ú. Štěnkov – ÚZSVM HK (SM 009) (bod číslo 11) 

http://www.usneseni.cz/


10 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:32:31 (zvuk. záznam 0:57:59 - 1:00:08) 

Diskuze zahájena v 18:32:31 

V 18:32:51 odešel Přemysl Pistora, přítomno 19 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(19) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. 

Pavla Lochmanová, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (2) Ing. arch. Pavel Kramář, Přemysl Pistora 

V 18:34:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku - k 

pozemku p. č. 108/2, o výměře 343 m2 v k. ú. Štěnkov mezi Českou republikou – Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 

(převodce) a Městem Třebechovice pod Orebem (nabyvatel). 

Hlasování 

pro: 

(19) Ing. Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Petr Řehák, Kamil 

Dörre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Ing. David Kroulík, Josef Loskot, Mgr. Pavla Lochmanová, Richard Prokeš, Ing. Klára Drašnerová, Michal 

Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-14-2/24 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2024 

V 18:34:36 přišel Přemysl Pistora, přítomno 20 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. 

Pavla Lochmanová, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Přemysl 

Pistora 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Ing. arch. Pavel Kramář 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:34:40 

V 18:34:57 odešel Ing. Klára Drašnerová, přítomno 19 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(19) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. 

Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Přemysl Pistora 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (2) Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Klára Drašnerová 

http://www.usneseni.cz/


11 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

12. Územní studie Hajnišův mlýn (STAV 002) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:35:06 (zvuk. záznam 1:00:34 - 1:03:31) 

Diskuze zahájena v 18:35:06 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Petr Řehák 

V 18:35:09 přišel Ing. arch. Pavel Kramář, přítomno 20 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. 

Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Přemysl Pistora, Ing. arch. Pavel 

Kramář 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Ing. Klára Drašnerová 

V 18:36:52 přišel Ing. Klára Drašnerová, přítomno 21 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(21) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. 

Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Přemysl Pistora, Ing. arch. Pavel 

Kramář, Ing. Klára Drašnerová 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

V 18:37:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice pod Orebem bere na vědomí Územní studii Třebechovice pod 

Orebem- Hajnišův mlýn, datum 07/2023, kterou zpracoval SPIRAL spol. s.r.o., Na Kuchyňce 1316, 

503 46 Třebechovice pod Orebem, IČO: 64825663, hlavní projektant Ing. arch. Stanislav Novotný, 

ČKA 01080. 

Hlasování 

pro: 

(17) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Petr Řehák, MUDr. Jan 

Opatrný, Přemysl Pistora, Kamil Dörre, Ing. Miloš Žák, Ing. David Kroulík, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Klára Drašnerová, Josef 

Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (4) Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš, Michal Cimprich 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-15-2/24 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 8. 3. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:38:03 

13. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 001) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:38:35 (zvuk. záznam 1:04:03 - 1:09:12) 

http://www.usneseni.cz/


12 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Diskuze zahájena v 18:38:35 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, Michal Cimprich, Ing. Miloš Žák 

V 18:43:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí informativní zprávu o činnosti rady města od posledního 

řádného zasedání zastupitelstva města. 

Hlasování 

pro: 

(21) Josef Loskot, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt, Michal Cimprich, Ing. Miloš Žák, Ing. David Kroulík, Ing. Stanislav 

Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Richard Prokeš, Přemysl Pistora, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Ondřej Šimon, Ing. 

Klára Drašnerová, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Jiří Němec, Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář, 

Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Petr Řehák 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-16-2/24 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 26. 2. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:43:44 

14. Jednací řád zastupitelstva města (SPR 002) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:43:54 (zvuk. záznam 1:09:22 - 1:18:53) 

Diskuze zahájena v 18:43:54 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Petr Řehák, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. arch. Pavel 

Kramář 

V 18:51:25 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "P. Řehák") v tomto 

znění: 

 

Zastupitelstvo města schvaluje jednací řád zastupitelstva města s účinností od 27. 2. 2024. 

 

Zastupitelstvo města ukládá radě města doplnění jednacího řádu zastupitelstva města o ustanovení 

týkající se možnosti zúčastnit se jednání zastupitelstva města distanční formou a to do příštího 

řádného zasedání zastupitelstva města. 

Hlasování 

pro: 
(10) Přemysl Pistora, Mgr. Petr Řehák, Ing. Ondřej Šimon, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Klára Drašnerová, Michal Cimprich, Mgr. 

Klára Novotná, Richard Prokeš, Ing. David Kroulík, Mgr. Pavla Lochmanová 

proti (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D. 

zdržel se: (6) Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


13 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

 

Návrh nebyl přijat 

V 18:52:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje jednací řád zastupitelstva města s účinností od 27. 2. 2024. 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Jiří Němec, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, Přemysl Pistora, Mgr. Roman Drašnar, Ing. David Kroulík, Josef 

Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Petr Řehák, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Mgr. Klára Novotná, 

Mgr. Jiří Měchura, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Richard Prokeš, Ing. 

arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Pavla Lochmanová 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-17-2/24 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 26. 2. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:53:25 

15. Delegování na valnou hromadu VAK (SPR 003) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:53:40 (zvuk. záznam 1:19:08 - 1:22:59) 

Diskuze zahájena v 18:53:40 

V 18:56:30 odešel Mgr. Pavla Lochmanová, přítomno 20 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Ing. 

Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Přemysl Pistora, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Klára 

Drašnerová 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Mgr. Pavla Lochmanová 

V 18:57:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice pod Orebem deleguje na řádnou valnou hromadu společnosti 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové a.s., konanou dne 05. 06. 2024, starostu města Mgr. Romana 

Drašnara. 

Hlasování 

pro: 

(19) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Miloš Žák, Ing. 

Klára Drašnerová, Přemysl Pistora, Josef Loskot, Mgr. Petr Řehák, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Jiří Měchura, 

Ing. Stanislav Jech, Richard Prokeš, Ing. David Kroulík, Ing. Tomáš Adamec, Ing. arch. Pavel Kramář, Michal Cimprich 

http://www.usneseni.cz/


14 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Roman Drašnar 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-18-2/24 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 26. 2. 2024 

16. Odměna neuvolněným členům zastupitelstev (TAJ 001) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:58:02 (zvuk. záznam 1:23:30 - 1:28:07) 

Diskuze zahájena v 18:58:02 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Ondřej Šimon, Richard Prokeš 

V 19:01:34 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA2" (navrhovatel: "R. Prokeš") v tomto 

znění: 

 

Zastupitelstvo města schvaluje neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce měsíční odměny 

ve výši 100 % dle schváleného zákona poslaneckou sněmovnou č. 418/2023 Sb., kterým se mění zákon 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), s účinností od 1.1.2024 a sdělení Ministerstva vnitra 

č.419/2023 Sb., o vyhlášení výše základny pro výpočet odměn členů zastupitelstev územních 

samosprávných celků.  

Měsíční odměna bude poskytována od 1.3.2024.  

Při souběhu funkcí bude poskytována odměna za každou vykonávanou funkci. Uvedené neplatí pro 

souběh funkce místostarosty a člena rady města, stejně tak pro funkci předsedy komise/výboru a 

člena téže komise/výboru. Do souhrnu není zahrnuta odměna za výkon funkce „ řadového“ člena 

zastupitelstva, která je již zahrnuta v částkách vyšších. 

V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude odměna 

poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude 

odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce. 

Hlasování 

pro: (2) Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář 

proti 

(15) Mgr. Petr Řehák, Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. 

Jiří Němec, Ing. David Kroulík, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš 

Adamec, Přemysl Pistora 

zdržel se: (3) Michal Cimprich, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Klára Novotná 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

V 19:02:28 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "O. Šimon") v tomto 

znění: 

 

http://www.usneseni.cz/


15 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Zastupitelstvo města schvaluje neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce měsíční odměny 

ve výši : 

- místostarosta 32.590,-Kč  

- člen rady města 7.250,-Kč  

- předseda výboru nebo komise 2.835,-Kč  

- člen výboru nebo komise 2.370,-Kč  

- člen zastupitelstva 1.420,-Kč  

 

Měsíční odměna bude poskytována od 1.3.2024.  

 

Při souběhu funkcí bude poskytována odměna za každou vykonávanou funkci. Uvedené neplatí pro 

souběh funkce místostarosty a člena rady města, stejně tak pro funkci předsedy komise/výboru a 

člena téže komise/výboru. Do celkové odměny se nepřičítá odměna za výkon funkce „řadového“ člena 

zastupitelstva, která je již zahrnuta v částkách vyšších. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný 

mandát člena zastupitelstva obce bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě 

budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do 

příslušné funkce. 

Hlasování 

pro: 

(15) Ing. Ondřej Šimon, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Adam Volt, Mgr. 

Roman Drašnar, Mgr. Petr Řehák, Ing. Stanislav Jech, Přemysl Pistora, Josef Loskot, Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák, Ing. 

Tomáš Adamec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (5) Michal Cimprich, MUDr. David Pellar Ph.D., Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Klára Novotná 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-19-2/24 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 3. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:02:39 

17. Navýšení mzdových limitů u městského úřadu (správy), zastupitelstva, HMK 

a DD Chd Zdislava (TAJ 002) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:02:49 (zvuk. záznam 1:28:17 - 1:29:22) 

Diskuze zahájena v 19:02:49 

V 19:03:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje navýšení limitů mzdových prostředků na rok 2024 u: 

 

Správy o částku 1.166.000, - Kč vč. odvodů 

Zastupitelstva o částku 515.000, - Kč vč. odvodů 

Knihovny o částku 138.000, - Kč vč. odvodů 

DD Chd Zdislava o částku 473.000, - Kč vč. odvodů 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


16 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

pro: 

(18) Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Ing. Ondřej Šimon, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Přemysl Pistora, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Klára Novotná, Michal Cimprich, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. 

Petr Řehák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. David Kroulík, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (2) Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-20-2/24 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 3. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:03:54 

18. Návrh odměny starostovi města (TAJ 003) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Adam Volt 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:04:09 (zvuk. záznam 1:29:37 - 1:31:14) 

Diskuze zahájena v 19:04:09 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Adam Volt 

V 19:05:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Adam Volt") v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje odměnu Mgr. Romanu Drašnarovi ve výši 80 000,- Kč. Odměna je 

navržena za velmi svědomitý výkon funkce starosty, aktivní přístup k řešení mimořádné události a s 

ohledem na dlouhodobou a systematickou práci na získání dotačních prostředků do rozpočtu města. 

Odměna bude vyplacena za měsíc únor 2024. 

Hlasování 

pro: 
(11) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav 

Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Jiří Měchura, Ing. David Kroulík, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: 
(9) Přemysl Pistora, Mgr. Petr Řehák, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Ondřej Šimon, Ing. 

arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš, Mgr. Klára Novotná 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-21-2/24 

zodpovídá: Mgr. Adam Volt 

termín: 29. 2. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:05:46 

19. Různé (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:05:56 (zvuk. záznam 1:31:24 - 1:53:11) 

Diskuze zahájena v 19:05:56 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš, Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Jiří Frýda, 

Monika Václavková 

http://www.usneseni.cz/


17 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:27:43 

 

Jednání ukončeno 26.02.2024 v 19:27:57 

http://www.usneseni.cz/


18 / 18 

3. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   1. 3. 2024 05:48 
 

  Ing. arch. Pavel Kramář, v.r. 

2)   3. 3. 2024 22:24 
 

  Mgr. Jiří Měchura, v.r. 

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
  

Mgr. Roman Drašnar, v.r. 

Místostarosta(ka): 
  

Ing. Stanislav Jech, v.r. 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

